Estado do Rio de Janeiro

           Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

          Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
                      www.nilopolis.rj.gov.br  Tel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 744 de 21 de outubro de 2021.

Constitui a Comissão de Avaliação para

realizar os procedimentos de

levantamento, reavaliação, redução ao

valor recuperável dos ativos,

depreciação, amortização dos bens do

Município de Nilópolis.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NILÓPOLIS, no uso de duas atribuições legais,

                                                                                          R E S O L V E:

Art. 1º - Fica constituída a Comissão de Avaliação Patrimonial dos bens do Município

de Nilópolis, com a finalidade de realizar os procedimentos de levantamento,

reavaliação, redução ao valor recuperável dos ativos, depreciação e amortização.

Art. 2º - A Comissão será composta por 04 (quatro) servidores, sendo 01 (um)

presidente 03 (três) membros, pertencentes ao quadro de servidores efetivos desta

Prefeitura Municipal a seguir:

PRESIDENTE  Wanderley Gonzalez Cardoso Matrícula n° 1939

MEMBRO Eugênio Cláudio Mendonça de Brito Matrícula n° 9921

MEMBRO Gerson Fernandes Araújo Matrícula n° 0291

MEMBRO Anderson Viriato dos Santos Medeiros Matrícula n° 25.027

Parágrafo único: Os integrantes da Comissão de que trata este artigo não farão jus a

qualquer título de remuneração pelo desempenho dessa atividade.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Prefeitura Municipal de Nilópolis, 21 de outubro de 2021.

ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
Tel:(21)